Sasaran International Art Festival 2014

“Enviromental Fashion Show” Competition

2014 沙沙兰国际艺术节

“奇装异服” 环保创意服装秀比赛

Objective 主旨:

The “Enviromental Fashion Show” Competition is organized in conjunction

with Sasaran International Art Festival, and to enhance students’ appreciation

of art.

配合“沙沙兰国际艺术节”，并借此提升参与者及同学们的艺术修养。

Categories 组别:

-Children Group 组（None age limited 没有年龄限制）

-Adult Group 成人组（None age limited 没有年龄限制）

Media and the way of showing 媒介及展现方式:

Any environmental ingredient (such as: cloth, newspaper, bark etc.) can be

used to create creativity fashion, and then show it on stage.

以创意并用任何环保材料（例如：布，报纸，树皮及其他）制作富有创意表现的

“奇装异服”，穿上并走上舞台展现。

Date of Competition 比赛日期:

2014-12-06（Saturday 星期六）

Time of Competition 比赛时间: 5.00pm

Place 举行地点: Sasaran side street 沙沙兰横街

Result / Award Ceremony 比赛成绩／颁奖仪式:

2014-12-06（Saturday 星期六）

The price will be given on spot once the competition is finished.

 比赛完毕，当场公布成绩及颁奖。

Registration Fees 报名费: RM20

Registration Deadline 报名截止日期：2014-11-30

Registration Time 报到时间：3.45pm – 4.30pm

Prize 奖项:

Children Group 儿童组

1st Prize 冠军：RM200 + Trophy 奖杯一座

2nd Prize 亚军：RM150 + Trophy 奖杯一座

3rd Prize 季军：RM100 + Trophy 奖杯一座

Excellence Award 优秀奖（5 Person 五名）：RM50+ Trophy 奖杯一座

Adult Group 成人组

1st Prize 冠军：RM300 + Trophy 奖杯一座

2nd Prize 亚军：RM250 + Trophy 奖杯一座

3rd Prize 季军：RM200 + Trophy 奖杯一座

Excellence Award 优秀奖（五名）：RM100 + Trophy 奖杯一座

For Entry 参赛办法

1）Contact Ms Lai Ho Siew for entry form or download from

www.sasaranarts.org.my 即日起可向服装秀比赛小组负责人黎何笑索取表格，

或参赛表格可以从 www.sasaranarts.org.my 网页下载（可复印）

2）Post or submit the form by hand with registration fee RM20 to

“Enviromental Fashion Show” Competition person in charge Ms Lai Ho

Siew

填妥参赛表格连同报名费RM20亲身递交或邮寄给沙沙兰国际艺术节“奇装异服”

环保创意服装秀比赛小组负责人黎何笑（Postal address 邮寄地址：3, Lorong

Dendang Laut 1, Sasaran, 45800 , Jeram, Kuala Selangor）

3）Send in the entry form by fax 填妥参赛表格以传真报名，传真机号码：

03-32647913

4）Registration fee 报名费：RM20 pay by 以 MONEY ORDER or 或 CASHIER

ORDER 付费，pay to 抬头请写 Persatuan Kesenian Sasaran Kuala Selangor.

＊All winners are compulsory to attend the prize giving ceremony, the winning

prize of the absentee will be cancelled. 所有得奖者，必须出席颁奖礼，否则奖

金及奖杯将被取消。

＊The rules and regulations of the competition are subjected to change by the

organizer without further notice. The jury’s decision is final, any objection will

not be entertained 主办单位有权在比赛中更改或更新任何条款，恕不另行通知。

评审团的决定为最后成绩，不得有异议。

For enquiry, please contact 查询电话：012-2973016 ／ 03-32647913 （MISS

LAI）

http://www.sasaranarts.org.my/
http://www.sasaranarts.org.my/

Sasaran International Art Festival 2014

“Enviromentel Fashion Show” Competition Registration Form

2014 沙沙兰国际艺术节

“奇装异服”环保创意服装秀比赛表格

Participant Info 参赛资料

Categories 参赛组别：Children Group 儿童组，Adult Group 成人组

Name 参赛者姓名：（Chinese 中）        （English 英）

I/C No 身份证号码：

Age 年龄：           （作核实之用）

Contact No 联络号码：（Home 住家）         （h/p 手机）

Address 通讯地址：

E-mail 电邮地址：

＊Please cross out the choice which is not related 请删去不适用者

＊Photocopy form is accepted 此表格接受影印本

声明

I agreed to abide to the rules and regulations of “Enviromental Fashion

Show” Competition as stipulated by the organizer Sasaran Arts

Association.

本人明白并同意遵守“傻傻然艺术协会”提术有关（沙沙兰国际艺术节）奇装异服

环保创意服装秀条款。

Signature 参赛者签署：

Date 日期：

Contact No.查询电话：012-2973016 ／ 03-32647913

Email 电邮：hslai59@gmail.com (MISS LAI)